

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005		
Заказчик (генподрядчик)	ООО «ЖКС №3 Красногвардейского района», 195176, г Санкт-Петербург, пр Металлистов, д. 19/30, тел /факс: 224-13-02	по ОКПО			
Подрядчик (субподрядчик)	ИП Алиев Низам Джамалдинович 190121, Санкт-Петербург, ул. Садовая, д. 107, кв. 2	по ОКПО			
Стройка	Санкт-Петербург, ул. Бестужевская д.45	Вид деятельности по ОКДП			
Объект	Санкт-Петербург, ул. Бестужевская д.45, косметический ремонт д/кл. I	Договор подряда (контракт)	номер		
			дата	20	05
			Вид операции	2019	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
01	10.06.2019	с	по
		20.05.2019	30.06.2019

АКТ

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) ..... руб

Сметная стоимость 84475 00 руб  
 Нормативная трудоемкость 159 00 ч -час  
 Зарплата основных рабочих 32137 00 руб

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих-строителей, чел-ч	
					ВСЕГО	эксп. машин в т.ч. з/пп машинистов	ВСЕГО	основной заработной платы	эксп. машин в т.ч. з/пп машинистов	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Раздел 1</b>											
1	ТЕРр 61-26-1	Перетирка штукатурки внутренних помещений Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 15.311, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 9.191, (Н.Р. 79*0,85 = 67.15% = 2458.95 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 1464.75 руб.)	100 м2 перетертой поверхности	0.64245	313.74 296.42	2.64 1.58	3755.10	3642.45	25.97 19.42	28.07 0.10	18.03 0.06
2	ТЕРр 62-17-1	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных известковой или клеевой краской, с расчисткой старой краски более 35% Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 12.878, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 5.287, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 4364.57 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 2567.40 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.93	712.56 359.25	8.03 1.58	8184.26	6390.38	96.17 28.11	34.02 0.10	31.64 0.09
	101-5508	Краски водно-дисперсионные акрилатные ВД-АК-24, интерьерные, повышенной устойчивости (ТССЦ 5 2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0 06603	(44999 45)		(2971 31)				


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ТЕРр 62-16-1	Окрашивание водоземлюсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных известковой или клеевой краской с расчисткой старой краски более 35% Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 12.878, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 5.222, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 342.16 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 201.27 руб.)	100 м2 окрашивае мой поверхнос ти	0.09	636.11 290.72	8.03 1.58	668.31	500.45	9.31 2.72	27.53 0.10	2.48 0.01
	101-5508	Краски водно-дисперсионные акрилатные ВД-АК-24, интерьерные, повышенной устойчивости (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.00639	(44999.45)		(287.55)				
4	ТЕРр 62-16-5	Окрашивание водоземлюсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных масляной краской с расчисткой старой краски более 35% Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 12.878, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 5.222, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 9818.06 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 5775.33 руб.)	100 м2 окрашивае мой поверхнос ти	2.1	703.27 357.88	8.03 1.58	18291.58	14374.86	217.16 63.46	33.89 0.10	71.17 0.21
	101-5508	Краски водно-дисперсионные акрилатные ВД-АК-24, интерьерные, повышенной устойчивости (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.1491	(44999.45)		(6709.42)				
5	ТЕРр 62-18-3	Окраска масляными составами торцов лестничных маршей Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 12.878, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 4.551, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 255.57 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 150.34 руб.)	100 м2 окрашивае мой поверхнос ти	0.045	760.68 435.08	8.03 1.58	444.17	374.48	4.65 1.36	40.70 0.10	1.83 0.00
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	0.558	(94.07)		(52.49)				
6	ТЕРр 62-2-2	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (фриза) Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 12.755, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 4.723, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 131.95 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 77.62 руб.)	100 м2 окрашивае мой поверхнос ти	0.045	395.67 223.87	8.93 1.58	232.44	192.69	5.13 1.36	21.20 0.10	0.95 0.00
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	0.6795	(94.07)		(63.92)				
7	ТЕРр 62-29-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза (дверей) Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 11.667, к материалам: 4.406, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 152.27 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 89.57 руб.)	100 м2 окрашивае мой поверхнос ти	0.0585	538.72 200.12	0.90 0	311.57	223.92	0.61 0	18.72 0	1.10 0
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	0.94185	(94.07)		(88.60)				
8	ТЕРр 62-5-2	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 12.878, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 4.822, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 94.17 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 55.39 руб.)	100 м2 окрашивае мой поверхнос ти	0.026	444.26 276.88	8.03 1.58	160.36	137.69	2.69 0.79	26.22 0.10	0.68 0.00
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	0.4004	(94.07)		(37.67)				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	ТЕРр 62-33-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления за 2 раза Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 11.667, к материалам: 4.406, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 375.90 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 221.12 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.041	1043.50 704.90	0.90 0	614.22	552.79	0.43 0	65.94 0	2.70 0
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	0.6601	(94.07)		(62.10)				
10	ТЕРр 62-32-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 2 раза Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 11.667, к материалам: 4.406, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 134.78 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 79.28 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.013	1135.73 797.13	0.90 0	217.69	198.21	0.14 0	80.60 0	1.05 0
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	0.2093	(94.07)		(19.69)				
11	ТЕРр 62-35-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 2 раза Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 11.667, к материалам: 4.405, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 3437.30 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 2021.94 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.31	1116.31 852.51	0.90 0	5417.11	5054.85	3.26 0	80.73 0	25.03 0
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	4.216	(94.07)		(396.60)				
12	ТЕРр 62-29-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза (мет.щитки) Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 11.667, к материалам: 4.406, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 74.62 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 43.90 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.02867	538.72 200.12	0.90 0	152.70	109.74	0.30 0	18.72 0	0.54 0
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	0.462	(94.07)		(43)				
13	ТЕРр 62-18-2	Окраска масляными составами плинтусов и галтелей прим поручней Индексы: к з/п рабочих: 19.127, к стоимости машин: 12.878, к з/п машинистов: 19.127, к материалам: 4.237, (Н.Р. 80*0,85 = 68.00% = 262.62 руб. С.П. 50*0,8 = 40.00% = 154.48 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.049	631.64 410.50	8.03 1.58	434.04	384.73	5.07 1.48	38.40 0.10	1.88 0.01
	101-1712	Шпатлевка клеевая (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	-0.0006076	(16016)		(-9.73)				
	113-8029	Эмаль ПФ-115 цветная (ТССЦ 5.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	кг	0.671	(94.07)		(63.12)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				38884	32137	371 119		159 0
		Коэффициент на стесненность:		1							
		Итого со стесненностью:	руб.				38884	32137	371 119		159 0
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			32137				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			371				
		в том числе зарплата машинистов:		1			119				
		Индекс к стоимости материалов:		1			6375				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			10786				
		Итого с индексацией:	руб.				49670	32137	371 119		159 0
		Накладные расходы %.	%				21903				

Сметный Калькулятор

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Итого с накладными:</b>	руб.				71573				
		Сметная прибыль %:	%				12902				
		<b>Итого:</b>	руб.				84475				
		<b>Всего по разделу:</b>	руб.				84475				
		<b>Итого по всем разделам:</b>	руб.				84475				
		<b>Всего по смете:</b>	руб.				84475				
						Всего по акту:	84475.00				

**Всего по акту восемьдесят четыре тысячи четыреста семьдесят пять рублей**


 (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)  
 (должность) \_\_\_\_\_  

 (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)